
 

 

 

Број: 02-1/2018 /5 

Датум: 11.01.2018.  

 

Предмет: Услуге комуникације , по партијама-услуге фиксне и мобилне телефоније,  

                   Јавна набавка број 02-1/2018 

 

Сагласно одредби члана 63став 3 Закона о јавним набавкама („Служ.гласник РС“, бр.124/12,14/15 

и 68/15), на тражење појашњења односно додатне информације, достављамо следећи одговор: 

 

Питање број 1: 

-У оквиру техничке спецификације на страни 6/39 конкурсне документације наводите:“На 

бројевима 021/6350881, 6350552, 6350251 обезбедити додатну услугу Помоћни бројач тарифних 

импулса.“ Како ови бројеви нису наведени у табели прикључака молимо Вас да дефинишете 

адресу инталације и тип прикључака. А уколико нису предмет ЈН сугеришемо да наведено 

избаците из конкурсне документације. 

 

Одговор број 1: 

-Наручилац констатује да за бројеве 021/6350881;6350552 и 6350251 није потребно обезбедити 

додатну услугу Помоћни бројач тарифних импулса, те се тај захтев уклања из конкурсне 

документације и потенцијални понуђачи нису у обавези да га узму у разматрање приликом 

достављања понуда. 

 

Питање број 2: 

Да ли се за Партију 2 за критеријуме 1,2,3 узимају цене разговора у минутима или у секундама? 

 

Одговор број 2: 

-Наручилац је на страни број 7 од укупно 39 страна конкурсне документације  за јавну набавку 02-

1/2018 децидно навео: 

„Сви разговори се тарифирају у секундама, без заокруживања“, те остаје при том захтеву. 

 

 

С поштовањем                                                             Комисија за јавне набавке 02-1/2018 

 


